МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Республики Крым
«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

О создании комиссии по
идентификации опасностей и оценке
профессиональных рисков на рабочих
местах ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи
Якубова

Во исполнение требований статей 209, 212, 219 Трудового Кодекса Российской
Федерации, с целью организации процесса оценки и управления профессиональными
рисками в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок с 01Л 1.2022 по 31.11.2022 года организовать процедуру идентификации

опасностей и оценки уровня профессиональных рисков на рабочих местах.
2. Создать комиссию для организации и проведения идентификации опасностей и оценки

уровня профессиональных рисков в составе:
Председатель комиссии:
Ректор -  Якубов Ч.Ф.
Члены комиссии:
Начальник ОКБ -  Мусаев С.С.;
Специалист по охране труда -  Аметова И.В.;
Специалист по охране труда -  Куркчи М.М.;
Инженер по электрооборудованию -  Мустафаев Э.Л.

3. Ответственным лицом назначить начальника отдела комплексной безопасности
Мусаева С.С.

4. Ответственность за хранение документов, составляющих Отчет о проведении
идентификации опасностей и оценке профессиональных рисков возлагаю на
специалиста по охране труда Аметову И.В.

№
г. Симферополь

Ректор

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор
Начальник ОКБ
Специалист по охране труда
Специалист по охране труда
Инженер по электрооборудованию

5. Контроль за исполнением настоящего приказа

		2023-07-19T11:30:31+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"